
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ставропольского края 
«Гимназия № 25»  

(ГБОУ СК «Гимназия № 25) 

ПРИКАЗ 

21 июля 2022 г. № 317 - ОД 

г. Ставрополь 

О зачислении в 10 класс 

На основании Постановления Правительства Ставропольского края от 21.07.2014 № 
286-п «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при их 
приеме либо переводе в государственные образовательные организации Ставропольского 
края и муниципальные образовательные организации Ставропольского края для получения 
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 
учебных предметов или для профильного обучения», Положения о профильных классах 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 25», 
Протокола № 1 заседания комиссии по индивидуальному отбору (рейтингу достижений) 
обучающихся для приёма в 10-е профильные классы ГБОУ СК «Гимназия № 25» в 2022-2023 
учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10-е классы ГБОУ СК «Гимназия № 25» следующих учащихся:

10 «А» класс(ы) гуманитарного профиля 

1. Гусихину Дарью Евгеньевну
2. Селезневу Софью Андреевну
3. Мосейко Злату Богдановну
4. Волкова Бориса Анатольевича
5. Ведехина Вячеслава Андреевича
6. Дорошенко Софью Владимировну
7. Еременко Полину Максимовну
8. Ефременко Александру Дмитриевну
9. Ильинову Арину Евгеньевну
10. Дзамоеву Софью Артемовну
11. Залесскую Полину Сергеевну
12. Мурадову Айшан Фуад Гызы
13. Макерова Николая Александровича
14. Николаеву Анфису Алексеевну
15. Заикина Виталия Владимировича
16. Баландину Елизавету Михайловну
17. Богатырева Александра Анатольевича
18. Гончарову Аллу Анатольевну
19. Саркисову Дарью Нельсоновну
20. Антипову Елизавету Алексеевну



2 

21. Карабаеву Ренату Салаватовну
22. Минкину Екатерину Александровну
23. Неботову Анастасию Александровну
24. Колодяжную Даниэллу Олеговну
25. Горбовскую Елизавету Сергеевну
26. Вязовскую Ирину Валентиновну
27. Калугина Никиту Александровича
28. Янину Виолетту Витальевну
29. Лидовскую Екатерину Константиновну
30. Богославец Елизавету Романовну
31. Шерстюкова Фёдора Андреевича
32. Малову Злату Евгеньевну
33. Чугунова Илью Андреевича
34. Шаманову Алину Азрет-Алиевну
35. Савченко Варвару Сергеевну
36. Хачирову Адалину Дагировну
37. Головятинскую Дарью Алексеевну
38. Пьянова Сергея Викторовича
39. Красникову Дарью Романовну

10«Б» класс естественно-научного профиля 
1. Зайцеву Елизавету Андреевну
2. Норкина Егора Викторовича
3. Амбарцумову Дану Карэновну
4. Биткина Григория Викторовича
5. Камышан Илону Вадимовну
6. Кириченко Наталию Дмитриевну
7. Кутасевич Марию Сергеевну
8. Тенищева Ивана Станиславовича
9. Кривошеина Сергея Сергеевича
10. Германову Екатерину Георгиевну
11. Ефимову Екатерину Сергеевну
12. Деняк Илью Константиновича
13. Гончарову Татьяну Анатольевну
14. Михайленко Александра Александровича
15. Адиханян Амалию Ивановну

10 «В» класс социально-экономического профиля 
1. Шефель Александра Алексеевича
2. Молодых Кирилла Владимировича
3. Стеклову Марию Александровну
4. Готлиб Этель Сергеевну
5. Папшуову Рамину Рустамовну
6. Гачича Лазара Срджановича
7. Кучер Анастасию Антоновну
8. Мельничук Анну Дмитриевну
9. Паштову Нелли Аслановну
10. Лучкину Валерию Кирилловну






